
SOCIAL U dad

d- Coroooa

Córdoba,

i grtáfiü 1616
axpte-Cudsp ecslaaaiapla

VISTO:

Oue a fs 1 el Drector de Servidos Judioales del Tnbunal Superior

de Justiua solicita la partimpaoóll de un miembro de ésta Escuela para

actuar en calidad de veedor en los futuros llamados a Concurso para la

cobertura de cargos de Trabajadores Souales en las distintas

dependenuas técnicas del Arca de Servimos Judimales

Además, solimta que se autonce la partiopaoón de la Mgter Maria

Inés Peralta docente de ésta Escuela como Miembro Titular del Tnbunal

que dingirá las actuamones en el Concurso para la cobertura de cargos de

Trabaiadores Sooales en las distintas dependenuas técnicas del Aras de

Servimos Judiuales y

CONSIDERANDO.

Lo sosutado por el Lic Ricardo J Rosemberg. Director del Arca de
Servidos Judiciales del Tnbunal Supenor de Justioa, de acuerdo a lo

descnpto en el VISTO

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo IE Designar, en calidad de Veedor y eii representaoon de la

Escuela de Trabaio Social, en el Concurso para la cobertura de cargos de

Trabajadores Souales en las dutintas dependencias técnicas del Aras de

Servidos Judioales, a la Mgter. Inca TORCIGLIANI, O. N.l. N' 13.821.899

, Legajo UNC 23317

Articulo 2E Autonzar la parbopauon de la Mgter. Maria Inca PERALTA,

D.N.I. N' 13.152.140, Legajo UNC 24861, en calidad de Miembro Titular

del Tnbunal que dingirá las actuaciones del Concurso para la cobertura de

cargos de Trabaiadores Souales en las distintas dependenuas técnicas

del Arca de Servmios Judimales



Articulo 3': Protocoh

archivese

Resolución Dir. N'


